Vesp. Dom., com. seq. (ut in I. Vesp.) et
 S. EC. — Compl. Dom.

Hodie in Basilica Primatiali de solemnitate
 transl. Dicationis Eccl. canitur Ms. convent.
 et de ea pariter legi potest unica Ms. cum com.
 Dom. et UED.

6. *Alb.* Fer. 2. De 6. die infra Oct. Dedicat. Ba-
 silicae Primat., *sdx.* — Off. ord.

- **MISSA** de fest., Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad
 ■ libit., Cr., Pf. com.

Vesp. seq., com. praec.

7. *Rub.* Fer. 3. B. Melchioris Grodziecki M.,
dxm. (*Propr. Pol.*) — Off. ord. — Ad Ld.
 com. Oct. Dedic.

MISSA *Laetabitur*, Gl., 2. or. Dedic. Basil.,
 Cr., Pf. com.

Vesp. seq., com. praec. et diei oct. Dedic.
(ut in I. Vesp.) — Compl. Dom. Dox. *Iesu,*
tibi sit per crast. diem.

8. × *Alb.* Fer. 4. **Nativas BMV., dx. 2. cl. cum**
Oct. simpl. — Off. fest. pr. — 9 L. S. Ha-
driani M. — Ad Ld. com. Oct. Dedic. Basil.
Primat. et S. M. — Ad Prim. V. *Qui natus.*

O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. diei oct. Dedic. Basil.
Primat., 3. S. Hadriani M. (in priv tant.)
Cr., Pf. BMV. *Et te in Nativitate.*

Vesp. fest., com. diei oct. Dedic. — Compl.
Dom.

Infra Oct. simpl. Nativ. BMV., si dicenda sit
Ms. vot. BMV., dicit. Ms. ut in fest., Gl., 2. or,
diei curr., 3. de Spiritu S., sine Cr., Pf. BMV.
Et te in Nativitate.

9. *Rub.* Fer. 5. **S. Gorgonii M., simpl.** — Mat.
un. Noct., *Te Deum.* — Ad Ld. Suffr. —
Ad Prim. P. D.

□ MISSA *Laetabitur*, Gl., 2. or. A cunctis, 3.
■ ad libit., Pf. com.

Vesp. seq.

10. *Alb.* Fer. 6. **S. Nicolai de Tolentino C., dx.**
Off. ord.

MISSA *Iustus*, Gl., or. pr., Pf. com.

In Vesp. com. seq. (e I Vesp. fest. Nativ.
BMV.) ac Ss. Proti et Hyacinthi Mm. —
Compl. fer. Dox. usque ad Non. diei seq.:
Iesu, tibi sit...

11. *Alb. Sabb. De S. Maria in Sabb., simpl.* — Ad Mat. Inv. et Hymn. ut in fest. Nativ. BMV., Ant. et Pss. de Sabb., Abs. et Ben. de Off. S. Mariae in Sabb. — LL. 1. et 2. de fer. curr. cum suis RR. L. 3. pr. *Sermo sancti Bernardi Abbatis: Quid ergo, quae habet.* in Brev. post fest. Nativ. BMV., *Te Deum.* — Ad Ld. Ant. et Pss. de fer., rel. ut in fest. Nativ., com. Ss. Mm. et Suffr. (*Sancti*). — Ad Hor. Pss. de fer., rel. ut in fest. Nativ. BMV. — Ad Prim. V. *Qui natus* et P. D.
- MISSA ut in fest. Nativ. BMV., Gl., 2. or.
- Ss. Protii et Hyacinthi Mm., 3. Spirit. S., sine Cr., Pf. BMV. *Et te in Nativitate.*
- Vesp. seq., com. Ssmi Nominis Mariae. — Compl. Sabb.
- Dox. *Iesu, tibi sit* per crast. diem.
12. † *Virid. Dom. 17. post Pentec.* — 3. Septembris — *De ea, sdx.* — Off. ut in Psalt. et pr. — Ad Ld. com. Ssmi Nominis Mariae. — Ad Prim. de Dom. V. *Qui natus.*
- MISSA pr., Gl., 2. or. Ssmi Nominis Mariae, Cr., Pf. Trinit., UE. Ssmi Nom. Mariae.
- Vesp. Dom., com. Ssmi Nominis Mariae. — Compl. Dom.
13. *Virid. Fer. 2. De ea, simpl.* — Mat. un. Nect., sine *Te Deum.* — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. Cap. *Pacem et P. D.*